

III Turniej Szachowy dla uczniów klas II, III i IV za nami...

10 czerwca 2022 r. w Wydziale MSCDN w Warszawie odbył się
III Turniej Szachowy dla klas II, III i IV ze szkół podstawowych biorących udział w projekcie
Szachy w Mazowieckiej Szkole.

W trzeciej edycji wzięło udział 7 szkół podstawowych z powiatów okołowskich, z których do turnieju stanęło 48 dzieci. Niektóre z nich już kolejny raz startowały w naszych szachowych potyczkach.

Sędziami byli w tym roku – **Pan Paweł Zaskalski** i **Pan Artur Jakubiec** z Polskiego Związku Szachowego.

- 9.30 – III Turniej Szachowy wystartował

Przed uczestnikami kilka godzin szachowego łamania głowy. Rozgrywki odbywały się w systemie szwajcarskim. Przewidziano 15 minut na zawodnika i 7 rund. Po pierwszej rundzie było trochę zamieszania, niepewności i ciekawości, kto z kim będzie rozgrywał kolejną partię, ale kolejne rundy... to już żaden problem - uczniowie super się organizowali i z niecierpliwością oczekiwali na wyniki.

- 13.30 - czas największych emocji

To moment ogłoszenia 18-tu laureatów III Turnieju szachowego w MSCDN Wydział w Warszawie w trzech kategoriach wiekowych, w podziale na chłopców i dziewczynki. Laureaci zostali odznaczeni medalami. Otrzymali również nagrody - fantastyczne gry planszowe.

Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy za udział oraz drobne upominki.

Dla szkół biorących udział w tegorocznym turnieju przygotowana była niespodzianka – po 10 zegarów szachowych.

Laureaci III Turnieju Szachowego w MSCDN Wydział w Warszawie

W kategorii II klasa:

- *Dziewczynki*

<i>I miejsce</i>	<i>Anna Józefowicz</i>	<i>Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 1 im. Z. Nałkowskiej w Kobylce</i>
<i>II miejsce</i>	<i>Oliwia Jodełka</i>	<i>Szkoła Podstawowa w Mysiadle</i>
<i>III miejsce</i>	<i>Ada Burzymowska</i>	<i>Szkoła Podstawowa nr 1 im Olofa Palmego w Józefowie</i>

- *Chłopcy*

<i>I miejsce</i>	<i>Wojciech Sosin</i>	<i>Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie</i>
<i>II miejsce</i>	<i>Stefan Włodarczyk</i>	<i>Szkoła Podstawowa nr 1 im Bolesława Prusa w Zielonce</i>
<i>III miejsce</i>	<i>Daniel Zabłocki</i>	<i>Szkoła Podstawowa nr 1 im Olofa Palmego w Józefowie</i>

W kategorii III klasa:

• **Dziewczynki**

I miejsce	Alicja Strzelinska	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie
II miejsce	Dominika Witkowska	Szkoła Podstawowa nr 1 im Olofa Palmego w Józefowie
III miejsce	Nicole Jańczak	Szkoła Podstawowa nr 1 im Bolesława Prusa w Zielonce

• **Chłopcy**

I miejsce	Krzysztof Krzyżaniak	Szkoła Podstawowa nr 1 im Bolesława Prusa w Zielonce
II miejsce	Miłosz Mackiewicz	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie
III miejsce	Jakub Strzelczyk	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie

W kategorii IV klasa:

• **Dziewczynki**

I miejsce	Zofia Rogowska	Szkoła Podstawowa nr 1 im Olofa Palmego w Józefowie
II miejsce	Joanna Zajac	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 1 im. Z. Nałkowskiej w Kobyłce
III miejsce	Anna Szczapa	Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Woli Raszewskiej

• **Chłopcy**

I miejsce	Marcel Sitarek	Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Józefowie
II miejsce	Jan Pawłowski	Szkoła Podstawowa nr 1 im Olofa Palmego w Józefowie
III miejsce	Taras Hladkyy	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Piastowie

Dziękujemy wszystkim za udział w tegorocznym III Turnieju Szachowym w naszym Wydziale w Warszawie. Życzymy udanych wakacji i nabierania sił, ponieważ jesienią planujemy dwa ważne wydarzenia – kolejny **IV Turniej szachowy** oraz **Turniej Finałowy** – uczniowie i uczennice z 6 Wydziałów MSCDN – Ciechanowa, Ostrołęki, Płocka, Radomia, Siedlec i Warszawy będą walczyć w swoich kategoriach – klasa II, III i IV, chłopcy i dziewczynki o kolejne medale, tym razem jako najlepsi z najlepszych na Mazowszu w projekcie *Szachy w mazowieckiej szkole*.